
Име и Презиме зад. 1 зад. 2 зад. 3 зад. 4 зад. 5 зад. 6 вкупно награда
1 Никола Стојковски 6 5 0 7 1 5 24 Златен медал
2 Филип Калкашлиев 7 1 1 7 7 0 23 Златен медал
3 Андреј Тасиќ 7 0 0 7 1 5 20 Сребрен медал
4 Кирил Атанасов 7 0 0 7 1 5 20 Сребрен медал
5 Валентино Атанасоски 7 0 1 7 1 2 18 Бронзен медал
6 Дијар Адеми 7 0 2 7 0 2 18 Бронзен медал
7 Теа Ангелова 5 1 0 7 1 1 15 Бронзен медал
8 Никола Зорески 6 0 0 7 1 0 14 Бронзен медал
9 Бисера Илиева 6 0 0 0 1 5 12

10 Калина Грашкоска 7 0 0 1 1 3 12 пофалница
11 Марко Кренков 0 0 1 7 1 2 11 пофалница
12 Христијан Арсов 7 0 0 3 0 1 11 пофалница
13 Ана Митевска 7 0 0 2 0 0 9 пофалница
14 Давид Арнаудов 5 0 0 0 1 2 8
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